دوشنبه بیست و هشتم مرداد ۱۳۸۷ - هجدهم آگوست ۲۰۰۸

شیرین عبادی از خبرگزاری ایرنا شکایت کرد

شیرین عبادی، برنده جایزه صلح نوبل اعلام کرد به دلیل ایراد اتهام خروج از اسلام به دخترش، علیه خبرگزاری جمهوری اسلامی، ایرنا، شکایت کرده است.

خبرگزاری جمهوری اسلامی، ایرنا، ماه گذشته به نقل از فردی که او را یک «منبع آگاه» نامید، نوشت که «دختر شیرین عبادی حدود یک سال است که به عضویت فرقه ضاله بهائیت گرویده است.»